
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “BENEDETTO CROCE” 
Viale Dante, 61 c.a.p. 81041 Vitulazio (CE) 

Dirigente Scolastico: Rossella Patricia Migliore 

 

 

 
   
     
Codice CUP: J84D25000350007  
 

Al Consiglio di Istituto  
Al Direttore S.G.A.  

 
Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 - D.I. 129/2018 - Avviso pubblico “Agenda 

SUD” - Priorità Priorità 1 – Scuola e Competenze (FSE+). 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto   l’avviso prot. Prot. n. 9507 del 22/01/2025 “Fondi Strutturali Europei – “PN Scuola e 
Competenze 2021 – 2027” - Avviso pubblico “Agenda SUD” - Priorità Priorità 1 
– Scuola e Competenze (FSE+) - Obiettivo specifico ESO4.6 - Azione 
ESO04.6.A1; 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. delibera n. 65 del 12/02/2025 e del Consiglio di 
Istituto n. delibera n. 63 del 13/02/2025 di adesione al progetto PN in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto ESO4.6.A1.B - Stem, Cultura e Comunicazione: Il Triangolo 
delle Competenze, protocollato con n. n. 8510 dall’Unità di missione per il PNRR del 
MIM;  

Preso atto che per il Progetto ESO4.6.A1.B - Stem, Cultura e Comunicazione: Il Triangolo 
delle Competenze, protocollato con n. n. 8510 è stato generato il CUP 
J84D25000350007; 

Vista   la nota prot. Prot. AOOGABMI n. 0057235 del 15/04/2025 con la quale la 
competente Direzione Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto 
dal titolo ESO4.6.A1.B - Stem, Cultura e Comunicazione: Il Triangolo delle 
Competenze – codice ESO4.6.A1.B-FSEPN-CA-2025-211 proposto da questa 
Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 29994; 

Viste   le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ e 
FESR 2021-2027; 

Visto  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 
Vista  la delibera del Consiglio di Istituto n°63 del 13/02/2025 con la quale è approvata la 

partecipazione al programma operativo; 
Visto  il Programma Annuale dell'e.f. corrente, approvato dal Consiglio di Istituto;  
Ritenuto che ai sensi dell’art. 10 c. 5 del D.I. n.129/2018, competono al Dirigente Scolastico le 

variazioni del Programma Annuale, di entrata e di spesa, conseguenti ad entrate 
finalizzate; 

 
DECRETA 

 
L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetti: 

Sotto 
azione 

Codice identificativo 
progetto 

Titolo Progetto 
Importo 

finanziato 
Stato del 
progetto 

ESO4.6.A
1.B 

ESO4.6.A1.B-
FSEPN-CA-2025-211 

ESO4.6.A1.B - Stem, Cultura 
e Comunicazione: Il 
Triangolo delle Competenze 

€ 29994 

Approvato 
con nota 
Prot. Prot. 
AOOGABMI 
n. 0057235 
del 
15/04/2025 





 
 

 

 

I predetti finanziamenti saranno iscritti:  

 

ENTRATE  

 

Aggregato Voce Sottovoce Importo finanziato 

02 – 
Finanziamen
ti 
dall'Unione 
Europea 

“Fondi sociali 
europei 

(FSE)” 

“Programma 
Nazionale 21-27” 
(FSE+) Agenda Sud 
2025 

€ 29994 

 

SPESE 

 

Attività/Progetto Sotto-scheda Importo finanziato 

Progetti (liv. 1)  

P02 Progetti in ambito 
Umanistico e sociale (liv. 2) 

P02/14  

Progetto ESO4.6.A1.B-
FSEPN-CA-2025-211– 
Avviso Prot. 9507, 
22/01/2025, FSE+, 
“Agenda SUD” 

€ 29994 

 

del Programma Annuale dell'e.f. corrente. 

 

 
F.to digitalmente da 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Rossella Patricia Migliore 


		2025-05-12T14:02:41+0200
	ROSSELLA PATRICIA MIGLIORE




